
Γυναίκες
Άλμα

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 3ο ΓΕΛ ΞΑΝΘΗΣ 3634 Β 3.400
2.000

8.400
8.000

-
-

11.800
10.000 10.900

2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 17ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 981 Β 3.400
2.000

8.000
8.200

-
-

11.400
10.200 10.800

3 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

1389 A 2.600
3.200

8.000
7.700

-
-

10.600
10.900 10.750

4 ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3968 Γ 1.600
1.600

9.500
9.700

-
2.000

11.100
9.300 10.200

5 ΤΣΙΚΜΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3776 Β 1.600
2.400

9.000
9.000

-
2.000

10.600
9.400 10.000

6 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2273 Γ 1.600
1.600

8.500
8.600

-
2.000

10.100
8.200 9.150

7 ΦΑΙΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 18ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2761 Β 2.400
1.600

7.600
8.200

-
2.000

10.000
7.800 8.900

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 2423 A 1.600
1.600

8.000
7.500

-
2.000

9.600
7.100 8.350

9 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 3548 Γ 1.600
1.600

7.500
8.000

-
2.000

9.100
7.600 8.350

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΜΙΧΑΗΛ 2007 3ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 2947 A 1.600
1.600

7.800
7.500

-
2.000

9.400
7.100 8.250

11 ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 2005 ΙΔ. ΓΕΛ ΘΕΜΕΛΙΟ EDU 23 Γ 1.600
1.600

7.500
7.500

-
2.000

9.100
7.100 8.100

12 ΒΕΛΕΤΖΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3638 A 1.600
1.600

7.000
8.000

-
2.000

8.600
7.600 8.100

13 ΛΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 1394 Γ 1.600
1.600

7.500
7.000

-
2.000

9.100
6.600 7.850

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 1

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023



Γυναίκες
Δίζυγο

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα 
Πατρός

Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 172 Β 3.000 7.100 - 10.100

2 ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 10ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1140 A 1.100 8.300 - 9.400

3 ΚΟΚΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2007 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 2721 A 1.100 8.000 - 9.100

4 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 17ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 981 Β 1.500 6.400 - 7.900

5 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1389 A 0.900 6.500 - 7.400

6 ΠΟΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2006 1ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 1108 Β 1.400 6.000 - 7.400

7 ΤΣΙΜΠΙΣΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2393 Γ 1.200 6.000 - 7.200

8 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΛΑΜΡΙΑΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 3864 A 1.000 5.900 - 6.900

9 ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3968 Γ 0.300 8.300 6.000 2.600

10 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 3548 Γ 0.400 7.500 6.000 1.900

11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 2423 A 0.600 5.000 4.000 1.600

12 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 2006 7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 167 Β 0.500 7.000 6.000 1.500

13 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΠEIPAMATIKO ΓΕΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1173 Β 0.400 7.000 6.000 1.400

14 ΤΣΙΚΜΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3776 Β 0.100 9.000 8.000 1.100

15 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2007 3ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 2947 A 0.400 6.500 6.000 0.900

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 2

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023



Γυναίκες
Δοκός

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 
ΑΣΗΜΟΥΛΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΙΔ. ΓΕΛ ΠΟΛΥΤΡΟΠΗ ΑΡΜΟΝΙΑ 1539 Β 2.500 8.300 - 10.800

2 ΤΣΙΜΠΙΣΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2393 Γ 2.500 7.800 - 10.300

3 ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2005 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2345 Γ 1.700 8.100 - 9.800

4 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1389 A 4.100 5.600 - 9.700

5 ΚΟΚΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2007 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 2721 A 3.300 5.900 - 9.200

6 ΤΖΙΒΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2006 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3794 Β 3.100 6.000 - 9.100

7 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΛΑΜΡΙΑΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 3864 A 2.000 7.000 - 9.000

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 164 A 4.000 4.900 - 8.900

9 ΤΣΙΚΜΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3776 Β 1.400 7.200 - 8.600

10 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 1693 Γ 1.600 6.700 - 8.300

11 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 17ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 980 Β 2.700 5.300 - 8.000

12 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2273 Γ 1.400 6.500 - 7.900

13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2007 3ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 2947 A 3.200 4.500 - 7.700

14 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 6ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 109 A 1.000 9.000 4.000 6.000

15 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 172 Β 0.500 9.200 4.000 5.700

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 3

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023



A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

16 ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3968 Γ 1.200 8.200 4.000 5.400

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 2423 A 2.400 3.000 - 5.400

18 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 2006 7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 167 Β 1.000 8.000 4.000 5.000

19 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΠEIPAMATIKO ΓΕΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1173 Β 1.700 7.000 4.000 4.700

20 ΒΕΡΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 7ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 4652 A 1.100 7.500 4.000 4.600

21 ΧΑΤΖΗΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 1535 Β 1.100 9.000 6.000 4.100

22 ΚΩΤΣΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 4o ΛΥKEIO BOΛOY 2952 Β 0.800 9.000 6.000 3.800

23 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 3548 Γ 0.900 8.900 6.000 3.800

24 ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 10ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1140 A 0.500 9.200 6.000 3.700

25 ΒΕΛΕΤΖΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3638 A 0.400 9.200 6.000 3.600

26 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 3ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 2055 A 1.100 8.500 6.000 3.600

27 ΛΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 1394 Γ 0.900 8.500 6.000 3.400

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 4

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023



Γυναίκες
Έδαφος

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΒΕΛΕΤΖΕΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3297 Γ 2.700 8.000 - 10.700

2 ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 2005 ΙΔ. ΓΕΛ ΘΕΜΕΛΙΟ EDU 23 Γ 2.900 7.700 - 10.600

3 ΛΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 1394 Γ 3.200 7.200 - 10.400

4 ΚΟΚΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2007 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 2721 A 2.800 7.300 - 10.100

4 ΤΖΙΒΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2006 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3794 Β 2.800 7.300 - 10.100

6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 172 Β 2.500 7.500 - 10.000

7 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 17ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 981 Β 3.200 6.800 - 10.000

8 ΦΑΙΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 18ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2761 Β 2.400 7.500 - 9.900

9 ΠΟΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2006 1ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 1108 Β 2.500 7.400 - 9.900

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2007 3ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 2947 A 2.900 7.000 - 9.900

11 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1389 A 3.300 6.600 - 9.900

12 ΤΣΙΜΠΙΣΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2393 Γ 2.200 8.000 0.500 9.700

13 ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3968 Γ 1.900 7.800 - 9.700

14 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 3ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 2055 A 1.700 8.200 0.500 9.400

15 ΚΩΤΣΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 4o ΛΥKEIO BOΛOY 2952 Β 1.700 8.000 0.500 9.200

16 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ- ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΠEIPAMATIKO ΓΕΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 1173 Β 2.200 7.000 - 9.200

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 5
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A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

17 ΧΑΤΖΗΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 1535 Β 1.700 7.800 0.500 9.000

18 ΒΕΡΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 7ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 4652 A 1.500 7.700 0.500 8.700

19 ΛΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 3554 Β 1.100 7.500 - 8.600

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 2423 A 2.100 6.500 - 8.600

21 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2006 1ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 3541 Β 1.300 6.800 - 8.100

22 ΟΜΕΡΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΕΤΙΜ 2007 13ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2132 A 2.100 6.000 - 8.100

23 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 2006 7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 167 Β 1.300 6.600 - 7.900

24 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 3201 A 1.400 6.000 - 7.400

25 ΜΑΝΤΑΛΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΓΕΛ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 3705 Β 0.500 8.000 4.500 4.000

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 6
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